pertinet ad forum ecclefiafticum,ficutin alijs caufisfeq nentibus vbi per-

tinet ad forum ecclefiafticum
,
& non ad forum fecularc , &in hoc cafu

cum a tenente proponatur exceptio baftardiae verfus petentem, oporte-

bit quod petens fequatur & probet felegittimum replicando contra ex-

ceptionem baftardiae. ^9. Henrlcus dei gratia &c. venerabili &c.

vel tali officiali falutem. Sciaris quod cum A. de N. in curia noftraco-

ram &c. peteret verfus B. & C. vxorem eius
,
tantam terram cum perri-

nentijs in tali villa, per affifam mortis antccefforis inde ibi inter cos fum-

monitam & captam, & praediria C. diceret fc effe propinquiorem here-

dem D. dc cuius morte A. tulit affifam illam, idem A. obierit eidem C.

quod nullum ius habere potuit in terra illa co quod baftarda eft
,
quia

nata fu ir antequam pater fu us defponfauit matrem fuam
,
&ideo vobis

mandamus &c. vt fupra,& in hoc cafu quia petens opponit exceptionem

baftardice verfus C.quae tenet replicando contra eam quae dicitfe cfle

legittimam & haeredem & in feyfina effe excipiendo ,
oportebit peten-

tem probare baftardiam replicando illam effe baftardam. Et quod dic-

tum eft fupra de baftardiaeius qui natus eftantefponfalia, idem dici po-

terit de eo qui natus eft poft mortem antecefforis fui per tantum tem-

pus
,
quod nonpoffit effe verifimilc quod poffir effe filius & harres.

Item aliud breue confimile de eodem cotra tenentem mafculum vel foe-

OOOoo.j. minam
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rum pertinet ccclcfiafticum & non __
l(
„.

epifeopo falutem. Sciatis quod cum A.peteret verfus B tauram terram

cum pertinentij* in tali villa vtiusfuum,& idem B. veniret in eadem cu-

ria^ diceret quod fuit in feyfina de eadem terra ficut dc illa qua ei h*.

reditarie defeendit dequodam C.patrefuo cuius hxresipfe eft V t dicit

Idem A.obicciteidem B. in eadem curia noftra quid nihil iuris potuit

habere in terra illa petita quia baftardus eft
,
& natus de adultera, afler

rcnsle effit filium legittimum ipfius C. & haeredem, & quoniam fauiuf-

iuodi cognitio ad forum pertinet ecdefiafticum, vobis mandamus quod

conuocatis commeandis &c-(vt fupra) Eft etiam alia exccprio baftardia,

quae ad curiam Chrifhanitatis tranfmittenda eft , & non terminanda in

curia regia,fiu e proponatur a petente tencti,vel a tenente petenriadieifta

tali caufaqucd pater talis nunquam dcfponfauir matrem talis petentis,

vel tenentis, & tunc fiat talebreue. «|ii. Rex tali epifeopo falutfm.

Sciatis quod cum A. in curia noftra coram &c.peterct verfus B. tamam
terram cum pcrtinentijsin tali villa vtiusfiium/dcni B.venit in eade cu-